
Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Skrzaciątka Dziewczęta (2013r. - 2014r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 2.03 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 10.811

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 6 TCHOROWSKA Katarzyna KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:11:16

2 15 FRANKOWSKA Julita SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE 00:11:30 +14

3 8 ZASĘPA Natalia KTK KALISZ 00:11:44 +28

4 1 SZCZEPAŃSKA Anna GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:11:50 +34

5 4 KONSEWICZ Jagoda KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:12:43 +1:27

6 16 MACIEJEWSKA Patrycja SK JERZMANOWA 00:12:55 +1:39

7 3 COPIJA Hanna GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:13:30 +2:14

8 12 SZACHEWICZ Magdalena MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:14:00 +2:44

9 7 MACHOŃ Jagoda KS ARKADIA WIELKA LIPA 00:14:05 +2:49

10 10 PAPLIŃSKA Natalia MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:14:20 +3:04

11 5 STOLARCZYK Julia KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:14:22 +3:06

12 11 PAPLIŃSKA Alicja MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:14:46 +3:30

13 13 SZLENDAK Kaja NIESTOWARZYSZONY 00:15:50 +4:34

2 ILSKA Maria GÓRNIK WALBRZYCH DNS

UPRAWNIONYCH: 14

WYSTAROWAŁO: 13

UKOŃCZYŁO: 13

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0
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Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Skrzaciątka Chłopcy (2013r. - 2014r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 2.93 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 16.43

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 29 BĄK Tymoteusz BRYKSJUSZ GOSCIĘCIN 00:10:42

2 50 WĄDOŁOWSKI Iwo NIESTOWARZYSZONY 00:11:11 +29

3 25 BAGROWSKI Stanisław AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS VRATIS... 00:11:22 +40

4 41 TCHOROWSKI Igor KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:12:38 +1:56

5 30 BORKOWSKI Aleksander GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:12:46 +2:04

6 27 MIĄSO Maciej AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... 00:13:49 +3:07

7 53 SZELEST Mateusz SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA 00:14:00 +3:18

8 52 DOBROCHOWSKI Franciszek STRZEGOMSKA GRUPA ROWEROWA 00:14:02 +3:20

9 32 CICHOŃ Michał GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:14:38 +3:56

10 54 JAŹWICKI Jan SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE 00:14:42 +4:00

11 31 ALICH Kacper GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:15:03 +4:21

12 26 PAMUŁA Ignacy NIESTOWARZYSZONY -1

13 37 LASKOWSKI Eliasz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

14 42 KOSTUREK Mateusz NIESTOWARZYSZONY -1

15 43 KUC Adam NIESTOWARZYSZONY -1

16 57 KUJAWSKI Adrian SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE -1

17 51 WISNIEWSKI Ignacy NIESTOWARZYSZONY -1

18 60 JOŃSKI Tymon LKS GÓRNIK WAŁBRZYCH -1

19 59 JANUSZ Maciek NIESTOWARZYSZONY -1

20 40 TANI Fabio GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

21 58 JAROSŁAWSKI Sebastian UKKS ORIENS CHOJNÓW -1

34 FUGIEL Antoni GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... DNF

UPRAWNIONYCH: 22

WYSTAROWAŁO: 22

UKOŃCZYŁO: 21

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2021-05-17 www.biurozawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 2/18



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Krasnale Chłopcy (2015r. - 2016r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 0.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 22.154

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 87 LEŚNIEWSKI Krzysztof GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:01:05

2 88 DRAHAN Aleksander KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:01:12 +7

3 86 JAŹWICKI Franek - 00:01:23 +18

4 89 MIAZGA Jan LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 00:01:30 +25

5 90 DRAHAN Ksawery NIEZRZESZONY 00:01:32 +27

6 92 ROSIAK Gracjan LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 00:01:55 +50

91 WIŚNIEWSKI Witold NIESTOWARZYSZONY DNS

UPRAWNIONYCH: 7

WYSTAROWAŁO: 6

UKOŃCZYŁO: 6

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2021-05-17 www.biurozawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 3/18



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Krasnale Dziewczęta (2015r. - 2016r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 0.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 13.846

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 93 LASKOWSKA Hanna GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:01:44

2 95 SANIUTA Maria SANIUTA TEAM 00:02:02 +18

UPRAWNIONYCH: 2

WYSTAROWAŁO: 2

UKOŃCZYŁO: 2

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2021-05-17 www.biurozawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 4/18



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Krasnoludki  Chłopcy (2017r. - 2019r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 0.32 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 15.158

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 245 GŁADYSZ Aron ROZRYWKOLAND 00:01:16

2 246 CICHOŃ Dominik BOBO ATHLETE 00:01:33 +17

3 244 PYDYCH Miłosz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:01:43 +27

4 243 PIRÓG Michał NIESTOWARZYSZONY 00:01:55 +39

5 242 DRAHAN Franciszek KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:01:56 +40

6 241 DRAHAN Kajetan NIEZRZESZONY 00:02:10 +54

UPRAWNIONYCH: 6

WYSTAROWAŁO: 6

UKOŃCZYŁO: 6

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2021-05-17 www.biurozawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 5/18



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Krasnoludki  Dziewczęta (2017r. - 2019r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 0.32 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 7.89

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 250 SZLENDAK Karina NIESTOWARZYSZONY 00:02:26

2 249 KURPIEWSKA Olga MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:02:30 +4

3 248 KARPISIEWICZ Emilia NIESTOWARZYSZONY 00:02:40 +14

UPRAWNIONYCH: 3

WYSTAROWAŁO: 3

UKOŃCZYŁO: 3

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2021-05-17 www.biurozawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 6/18



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Skrzaty Chłopcy (2011r. - 2012r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 6.13 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 14.518

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 283 PROKOPSKI Rafał MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:25:20

2 282 KURPIEWSKI Ryszard MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:25:22 +2

3 255 SZYMAŃSKI Adam WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:28:38 +3:18

4 276 RATAJCZYK Paweł GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:31:30 +6:10

5 259 POSCHLOD Patryk AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... 00:31:34 +6:14

6 286 PAMUŁA Wojciech NIESTOWARZYSZONY 00:31:48 +6:28

7 298 LAMORSKI Wiktor UKS CENTRUM NOWA RUDA 00:33:13 +7:53

8 281 MALESZKA Antoni KS ARKADIA WIELKA LIPA 00:33:30 +8:10

9 284 GADOMSKI POKÓJ Marcel KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:35:53 +10:33

10 265 ŁOJEWSKI Jakub GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:36:01 +10:41

11 296 BĄK Stefan UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:36:30 +11:10

12 275 PYDYCH Szymon GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:36:40 +11:20

13 269 BEZKOROWAJNY Leon GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:36:42 +11:22

14 266 OBERMAN Damian GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:37:25 +12:05

15 291 MACYSZYN Radosław MKS POLKOWICE 00:39:15 +13:55

16 290 SANIUTA Borys SANIUTA TEAM 00:40:12 +14:52

17 297 PROSZOWSKI Antoni UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:40:45 +15:25

18 272 FUGIEL Alan GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:40:56 +15:36

19 261 KUPCZAK Paweł GMINA NOWA RUDA 00:41:30 +16:10

20 263 PINDEL Franciszek GMINA NOWA RUDA 00:41:40 +16:20

21 287 SZLENDAK Kajetan NIESTOWARZYSZONY 00:43:27 +18:07

22 300 NOWINOWSKI Wiktor NIEZRZESZONY 00:44:06 +18:46

23 262 MACHNIEWICZ Igor GMINA NOWA RUDA 00:45:10 +19:50

24 299 KOSTUREK Kacper WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:46:10 +20:50

25 277 ZABIEGAŁA Bartłomiej GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:46:18 +20:58

26 267 WOŹNIAK Aleksander GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:48:05 +22:45

27 258 PIROGOWICZ Maksymilian AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... 00:50:01 +24:41

28 257 PIROGOWICZ Kajetan AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... 00:50:06 +24:46

29 270 CHWASTYK Tomasz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:50:10 +24:50
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30 260 DŻUS Mikołaj GMINA NOWA RUDA 00:51:12 +25:52

31 264 LEŚNIEWSKI Szymon GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... -1

32 295 KUC Wojciech SP14 -1

33 288 SZYMCZAK Hubert NIESTOWARZYSZONY -1

34 268 ILSKI Piotr GÓRNIK WALBRZYCH -1

35 273 KISIEL Marcel GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

36 294 NAPOROWSKI Oliwier SK SP14 -1

37 271 FILIPOWICZ Filip GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB SPORTOWY VICT... -1

38 280 ZAŁĘCKI Oliwier KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH -1

39 278 GRZONDZIEL Kornel KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH -1

40 254 GORECKI Karol UKS SPORT BRALIN -1

41 293 SIPURZYŃSKI Bartosz SK MKS POLKOWICE -1

42 289 WISNIEWSKI Ryszard NIESTOWARZYSZONY -1

274 KUŚ Aleksander GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... DNF

292 MIELNIK Igor MKS POLKOWICE DNF

UPRAWNIONYCH: 44

WYSTAROWAŁO: 44

UKOŃCZYŁO: 42

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2021-05-17 www.biurozawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 8/18



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Skrzaty Dziewczęta (2011r. - 2012r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 3.18 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 9.998

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 77 KALECIŃSKA Olga MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:19:05

2 76 DRAHAN Hanna KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:19:53 +48

3 81 MACIEJEWSKA Dominika SK JERZMANOWA 00:22:40 +3:35

4 74 MITURA Malwina GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:23:37 +4:32

5 75 TANI Izabel GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:26:20 +7:15

6 80 BILSKA Zuzanna SZKÓŁKA KOLARSKA SP RZECZYCA 00:26:22 +7:17

7 72 BILIŃSKA Zuzanna SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE 00:28:12 +9:07

73 WASZKIS Zuzia AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... DNS

UPRAWNIONYCH: 8

WYSTAROWAŁO: 7

UKOŃCZYŁO: 7

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2021-05-17 www.biurozawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 9/18



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Żak (2009r. - 2010r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 9.08 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 15.529

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 50 100 945 886 23 STRUZIK Michał WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:35:05

2 28 DROZDOWSKI Adam SK MKS POLKOWICE 00:36:26 +1:21

3 4 101 041 683 81 OKARMUS Oliwier GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:40:31 +5:26

4 45 101 137 832 06 MARCINIEC Igor UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:41:30 +6:25

5 2 101 085 808 71 MIKLASZEWSKI Adrian GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:42:29 +7:24

6 16 101 056 178 26 GUŁAJ Mikołaj KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:43:33 +8:28

7 44 101 137 826 00 JAROSŁAWSKI Szymon UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:43:55 +8:50

8 48 101  15 1 5 60  57DEC Szymon UKS CENTRUM NOWA RUDA 00:43:58 +8:53

9 13 101 161 986 07 WIECZOREK Julian KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:44:12 +9:07

10 17 101 156 202 43 TRUSEWICZ Nikodem KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:46:45 +11:40

11 18 101 156 204 45 TRUSEWICZ Konstanty KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:46:50 +11:45

12 41 OLSZEWSKI Oskar SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE 00:50:18 +15:13

13 158 NOWINOWSKI Wojciech NIEZRZESZONY 00:51:25 +16:20

14 6 GROCHOLSKI Wojciech GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:52:22 +17:17

15 5 GMYREK Patryk GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:52:23 +17:18

16 33 OLSZEWSKI Damian MKS POLKOWICE -1

17 46 101 049 826 76 MICHNEJ Marcel UKKS ORIENS CHOJNÓW -1

18 15 101 156 205 46 BRUDZIŃSKI Wojciech KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA -1

19 14 NYK Dominik KS ARKADIA WIELKA LIPA -1

20 10 DRZEWIECKI Filip KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH -1

21 47 101 138 379 68 RÓWNANEK Filip UKKS ORIENS CHOJNÓW -1

22 8 KUŚ Adam GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

23 25 JUCHNIEWICZ Maciej MTB WALIM -1

24 43 BILSKI Michał SZKÓŁKA KOLARSKA SP RZECZYCA -1

25 58 101 124 483 43 SZUBERT Fabian UKS SPORT BRALIN -1

26 37 KAZUŚ Hubert SK PIECZYSKA -1

27 20 SAKALSKI Adrian LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE -1

28 7 JAKOWSKI Kamil GŁUCHOŁAZKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

29 22 WREMBEL Szymon MITUTOYA AZS WRATISLAVIA -1
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30 1 ŁYŚ Leon AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... -1

31 59 101 124 484 44 GÓRECKI Wojtek UKS SPORT BRALIN -1

32 29 KANIKUŁA Mikołaj SK MKS POLKOWICE -1

33 42 ROMANOWICZ Przewmysław SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE -1

34 19 LINGAS Marcel LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE -1

35 39 KULIK Oskar SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE -1

36 40 NIEDOŚPIAŁ Piotr SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE -1

37 49 101 155 178 86 SKRZYŃSKI Martin UKS CENTRUM NOWA RUDA -1

38 35 SIPURZYŃSKI Krzysztof SK MKS POLKOWICE -2

39 27 SZCZYPEK Jakub NIESTOWARZYSZONY DNF

40 30 KOŃCZAK Aleksander SK MKS POLKOWICE DNF

41 38 BURY Marcel SK PRZEDMOŚCIE DNF

3 MITURA Mateusz GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... DNF

11 101 072 995 62 KRUSZ Dawid KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH DNF

UPRAWNIONYCH: 43

WYSTAROWAŁO: 43

UKOŃCZYŁO: 38

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2021-05-17 www.biurozawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 11/18



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Żakini (2009r. - 2010r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 6.13 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 13.888

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 170 101 086 100 72 PIRÓG Natalia KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 00:26:29

2 174 SZYLKO Kornelia MKS POLKOWICE 00:33:10 +6:41

3 164 101 112 883 83 POROŚ Emilia GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:34:52 +8:23

4 176 GACEK Natalia SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE 00:35:25 +8:56

5 169 ZIÓŁKOWSKA Natalia KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:36:08 +9:39

6 166 JANUSZEWICZ Karolina KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:36:40 +10:11

7 165 101 112 882 82 TOMCZAK Barbara GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:36:42 +10:13

8 161 WASZKIS Zosia AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... 00:37:06 +10:37

9 177 101 155 319 33 TYL Zuzanna UKS CENTRUM NOWA RUDA 00:40:42 +14:13

10 162 KUNICZUK Wiktoria GMINA NOWA RUDA 00:42:35 +16:06

11 168 WIECZOREK Aniela KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:43:45 +17:16

12 171 SZUKAŁA Aleksandra SK GALEWICE 00:44:32 +18:03

13 178 101 155 180 88 PIETRASZKIEWICZ Milena UKS CENTRUM NOWA RUDA 00:48:20 +21:51

14 163 KUPCZAK Julia GMINA NOWA RUDA 00:49:30 +23:01

172 BARTKOWIAK Laura MKS POLKOWICE DNF

175 WOŁOSZYN Malwina SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA DNF

UPRAWNIONYCH: 16

WYSTAROWAŁO: 16

UKOŃCZYŁO: 14

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2021-05-17 www.biurozawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 12/18



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Młodzik (2007r. - 2008r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 12.03 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 17.428

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 156 100 941 660 65 STRUZIK Aleksander WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:41:25

2 155 100 921 658 45 NOCULAK Rafał UKS SPORT BRALIN 00:41:28 +3

3 118 100 929 848 87 BEREŹNICKI Kosma KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:43:48 +2:23

4 107 101 060 153 24 BRONOWICKI Tomasz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:45:17 +3:52

5 119 101 138 568 63 NADZIEJKO Patryk KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:46:55 +5:30

6 113 101 072 985 52 FRANKIEWICZ Cyprian KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:47:03 +5:38

7 129 100 945 256 72 SZACHEWICZ Adam MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:47:08 +5:43

8 128 100 974 599 24 SERAFIN Marcin MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:48:58 +7:33

9 149 100 779 475 64 JAROSŁAWSKI Arkadiusz UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:49:35 +8:10

10 108 101 060 156 27 COPIJA Bartosz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:50:05 +8:40

11 110 101 060 172 43 NOSEK Adrian GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:50:14 +8:49

12 114 101 074 766 87 PIOTROWSKI Mikołaj KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:50:38 +9:13

13 124 100 974 597 22 DANKIEWICZ Kacper MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:50:55 +9:30

14 112 101 061 021 19 SKOKUN Piotr GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:52:18 +10:53

15 106 101 042 402 24 TOMCZAK Piotr GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:53:20 +11:55

16 154 101 044 433 18 KOZICA Hubert UKS SPORT BRALIN 00:53:41 +12:16

17 121 100 767 802 31 ABRAMEK Jakub LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE 00:53:41 +12:16

18 103 100 963 946 41 KASPEREK Bartosz GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:53:45 +12:20

19 151 100 915 626 27 MARCINIEC Miłosz UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:53:58 +12:33

20 101 GORĄCY Mikołaj GMINA NOWA RUDA 00:53:58 +12:33

21 100 GORĄCY Antoni GMINA NOWA RUDA 00:54:12 +12:47

22 157 SZYMAŃSKI Bartosz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:54:43 +13:18

23 150 100 915 625 26 KASZOWSKI Krzysztof UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:54:43 +13:18

24 111 101 060 175 46 RATAJCZYK Sebastian GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

25 144 SZTUCKI Adam SK PIECZYSKA -1

26 104 100 903 763 95 ROMANIECKI Marcin GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... -1

27 132 100 945 242 58 IMIELIŃSKI Krzysztof NIEZRZESZONY AD CYCLING TEAM -1

28 147 100 915 515 13 FILIPOWICZ Antoni UKKS ORIENS CHOJNÓW -1

29 142 KOS Wojciech SK PIECZYSKA -1
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30 109 101 060 144 15 KOWALCZYK Mateusz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

31 102 101 041 722 23 GÓRA Roch GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... -1

32 105 101 112 887 87 SZCZEPANIAK Kacper GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... -1

33 117 101 151 549 46 MACHOŃ Juliusz KLUB SPORTOWY ARKADIA -1

34 143 MUROWANY Marcel SK PIECZYSKA -1

35 148 100 915 522 20 GRABAN Kamil UKKS ORIENS CHOJNÓW -1

36 116 101 155 091 96 DYNIA Jakub KS ARKADIA WIELKA LIPA -1

37 146 DOMINIAK Antoni SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE -1

38 130 KUSTERKA Tymoteusz MTB WALIM -1

39 138 KOLANOWSKI Konrad MKS POLKOWICE -1

40 152 100 915 630 31 MAZURKIEWICZ Łukasz UKKS ORIENS CHOJNÓW -1

41 134 KOS Bartłomiej SK GALEWICE -1

42 133 GŁOWACZ Alan SK GALEWICE -1

43 135 LISIAK Hubert SK GALEWICE -1

44 137 GRZYBOWSKI Jan MKS POLKOWICE -1

45 123 101 061 086 84 YEPISHKA Artsiom LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE -1

46 141 SIENKIEWICZ Tomasz SK MKS POLKOWICE -1

47 136 BUKRABA Ksawier SK MKS POLKOWICE -2

48 145 CZEKAJ Bartosz SZKÓŁKA KOLARSKA PRZEDMOŚCIE -2

49 122 101 061 087 85 MACHURA Szymon LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE -2

50 139 MICHALSKI Oliwier SK MKS POLKOWICE -2

115 101 072 991 58 WERESZCZYŃSKI Kacper KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH DNF

120 ZASĘPA Marek KTK KALISZ DNF

131 SZCZYPEK Sebastian NIESTOWARZYSZONY DNF

UPRAWNIONYCH: 53

WYSTAROWAŁO: 53

UKOŃCZYŁO: 50

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0
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Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Młodziczka (2007r. - 2008r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 9.08 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 15.133

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 54 100 919 874 07 POROŚ Karolina MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:36:00

2 56 100 804 740 12 AMBROŻKIEWICZ Maria WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:37:44 +1:44

3 53 100 929 868 10 BIELAWSKA Anna KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:38:30 +2:30

4 52 101 072 990 57 MOLSKA Amelia KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:40:37 +4:37

5 57 MACIEJEWSKA Karolina TC CHROBRY GŁOGÓW 00:42:20 +6:20

6 51 URBANEK Dagmara GMINA NOWA RUDA -1

UPRAWNIONYCH: 6

WYSTAROWAŁO: 6

UKOŃCZYŁO: 6

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0
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Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Junior Młodszy (2005r. - 2006r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 14.98 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 18.57

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 227 100 927 787 63 BAKALARZ Szymon UKS DREAM-BIKE BIELAWA 00:48:24

2 233 100 539 080 35 JAŚKIEWICZ Leszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:48:54 +30

3 223 100 554 879 23 KLUSS Nataniel NIEZRZESZONY 00:50:16 +1:52

4 216 101 062 800 52 BARTOSIEWICZ Bartosz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:50:20 +1:56

5 232 101 003 864 92 GRANICA Leonard WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:50:44 +2:20

6 205 100 920 081 20 FIRLEJ Dominik KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:50:50 +2:26

7 225 100 660 205 07 STANIEWSKI Wiktor STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO L... 00:51:08 +2:44

8 235 100 553 234 27 WAWRZYŃCZYK Paweł WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:51:30 +3:06

9 209 101 161 491 94 DUPLAGA Marcel KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:51:31 +3:07

10 217 100 551 620 62 JEŻEWSKI Konrad MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:52:23 +3:59

11 228 100 837 638 27 PURZYŃSKI Bruno UKS DREAM-BIKE BIELAWA 00:52:30 +4:06

12 211 101 138 494 86 NOWAK Konrad KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:52:40 +4:16

13 219 101 062 814 66 PRZYCHODZEŃ Tobiasz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:52:50 +4:26

14 218 101 062 818 70 LENIK Jakub MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:52:55 +4:31

15 220 100 920 259 04 PUCHALSKI Karol MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:53:50 +5:26

16 204 100 553 295 88 BIELECKI Paweł KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:54:01 +5:37

17 221 100 945 323 42 SZYMAŃSKI Paweł MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:54:30 +6:06

18 210 100 920 668 25 GUŁAJ Kajetan KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:55:40 +7:16

19 206 101 072 987 54 KRYGIER Hubert KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:56:19 +7:55

20 212 101 156 200 41 ŻAKOWICZ Oskar KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:56:57 +8:33

21 234 100 843 883 64 MICHALCZYK Jan WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:58:05 +9:41

22 202 101 060 155 26 PIECH Dawid GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:58:57 +10:33

23 231 100 803 545 78 BASIŃSKI Iwo WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:59:29 +11:05

24 201 100 780 417 36 SMERECZNIAK Krystian GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... -1

25 237 101 008 363 32 PUZIO Wojciech WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSKI MTB TEAM -1

26 236 100 929 439 66 WYSZKOWSKI Mikołaj WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI -1

27 224 101 123 954 96 BAKSALARY Szymon STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO L... -1

28 208 101 159 137 68 ŁOPYTA Robert KS ARKADIA WIELKA LIPA -1

29 215 101 066 911 89 ROKICKI Karol LUKS WHITE MTB TEAM BIAŁA -1
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30 207 101 152 652 82 JANTOS Dominik KS ARKADIA WIELKA LIPA -1

31 226 100 619 537 79 PUŁKA Miłosz UKKS ORIENS CHOJNÓW -1

32 213 100 599 230 45 ILSKI Szymon LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE -1

33 222 BUCHOLC Kacper MTB WALIM -1

203 100 801 808 87 SKOKUN Jakub GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... DNF

214 100 779 496 85 UHER Patryk LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE DNF

UPRAWNIONYCH: 35

WYSTAROWAŁO: 35

UKOŃCZYŁO: 33

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0
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Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Juniorka Młodsza (2005r. - 2006r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 12.03 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 17.193

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 66 100 609 836 78 GRZEGORZEWSKA Natalia MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:41:59

2 68 100 799 687 03 MATUŁA Alicja WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:47:40 +5:41

3 67 100 565 306 71 BARTOSIEWICZ Natalia UKS DREAM-BIKE BIELAWA 00:49:10 +7:11

4 62 100 951 302 07 GŁODEK Wiktoria KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 00:50:00 +8:01

5 65 100 628 901 34 FIJAŁKOWSKA Emilia MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:51:00 +9:01

6 71 100 846 661 29 BANASIAK Anna OBORNICKI KLUB ROWEROWY 00:54:11 +12:12

7 64 100 554 946 90 CHOJNACKA Karolina LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE -1

8 63 100 836 708 67 BIERNAT Klaudia LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE -1

69 100 846 549 14 MAZURKIEWICZ Hanna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

UPRAWNIONYCH: 9

WYSTAROWAŁO: 9

UKOŃCZYŁO: 8

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0
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Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej

Żak (2009r. - 2010r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 STRUZIK Michał WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 12 - - - - - - - 12

2 DROZDOWSKI Adam SK MKS POLKOWICE 10 - - - - - - - 10

3 OKARMUS Oliwier GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 8 - - - - - - - 8

4 MARCINIEC Igor UKKS ORIENS CHOJNÓW 7 - - - - - - - 7

5 MIKLASZEWSKI Adrian GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 6 - - - - - - - 6

6 GUŁAJ Mikołaj KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 5 - - - - - - - 5

7 JAROSŁAWSKI Szymon UKKS ORIENS CHOJNÓW 4 - - - - - - - 4

8 DEC Szymon UKS CENTRUM NOWA RUDA 3 - - - - - - - 3

9 WIECZOREK Julian KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 2 - - - - - - - 2

10 TRUSEWICZ Nikodem KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 1 - - - - - - - 1

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice) (2021-05-01)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #2 (Wałbrzych) - IV Memoriał Adama Szczurowskiego (2021-05-08)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #3 (Świebodzice) (2021-05-29)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #4 (Walim) (2021-06-05)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #5 (Dobromierz) (2021-06-19)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #6 (Jaworzyna Śląska) (2021-06-26)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #7 (Grzędy) (2021-08-21)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #8 (Szczawno-Zdrój) (2021-09-18)
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Żakini (2009r. - 2010r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 PIRÓG Natalia KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 12 - - - - - - - 12

2 SZYLKO Kornelia SK MKS POLKOWICE 10 - - - - - - - 10

3 POROŚ Emilia GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 8 - - - - - - - 8

4 GACEK Natalia SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE 7 - - - - - - - 7

5 ZIÓŁKOWSKA Natalia KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 6 - - - - - - - 6

6 JANUSZEWICZ Karolina KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 5 - - - - - - - 5

7 TOMCZAK Barbara GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 4 - - - - - - - 4

8 WASZKIS Zosia AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... 3 - - - - - - - 3

9 TYL Zuzanna UKS CENTRUM NOWA RUDA 2 - - - - - - - 2

10 KUNICZUK Wiktoria GMINA NOWA RUDA 1 - - - - - - - 1

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice) (2021-05-01)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #2 (Wałbrzych) - IV Memoriał Adama Szczurowskiego (2021-05-08)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #3 (Świebodzice) (2021-05-29)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #4 (Walim) (2021-06-05)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #5 (Dobromierz) (2021-06-19)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #6 (Jaworzyna Śląska) (2021-06-26)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #7 (Grzędy) (2021-08-21)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #8 (Szczawno-Zdrój) (2021-09-18)
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Młodzik (2007r. - 2008r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 STRUZIK Aleksander WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 12 - - - - - - - 12

2 NOCULAK Rafał UKS SPORT BRALIN 10 - - - - - - - 10

3 BEREŹNICKI Kosma KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 8 - - - - - - - 8

4 BRONOWICKI Tomasz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 7 - - - - - - - 7

5 NADZIEJKO Patryk KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 6 - - - - - - - 6

6 FRANKIEWICZ Cyprian KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 5 - - - - - - - 5

7 SZACHEWICZ Adam MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 4 - - - - - - - 4

8 SERAFIN Marcin MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 3 - - - - - - - 3

9 JAROSŁAWSKI Arkadiusz UKKS ORIENS CHOJNÓW 2 - - - - - - - 2

10 COPIJA Bartosz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 1 - - - - - - - 1

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice) (2021-05-01)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #2 (Wałbrzych) - IV Memoriał Adama Szczurowskiego (2021-05-08)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #3 (Świebodzice) (2021-05-29)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #4 (Walim) (2021-06-05)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #5 (Dobromierz) (2021-06-19)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #6 (Jaworzyna Śląska) (2021-06-26)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #7 (Grzędy) (2021-08-21)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #8 (Szczawno-Zdrój) (2021-09-18)
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Młodziczka (2007r. - 2008r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 POROŚ Karolina MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 12 - - - - - - - 12

2 AMBROŻKIEWICZ Maria WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 10 - - - - - - - 10

3 BIELAWSKA Anna KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 8 - - - - - - - 8

4 MOLSKA Amelia KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 7 - - - - - - - 7

5 MACIEJEWSKA Karolina TC CHROBRY GŁOGÓW 6 - - - - - - - 6

6 URBANEK Dagmara GMINA NOWA RUDA 5 - - - - - - - 5

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice) (2021-05-01)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #2 (Wałbrzych) - IV Memoriał Adama Szczurowskiego (2021-05-08)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #3 (Świebodzice) (2021-05-29)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #4 (Walim) (2021-06-05)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #5 (Dobromierz) (2021-06-19)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #6 (Jaworzyna Śląska) (2021-06-26)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #7 (Grzędy) (2021-08-21)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #8 (Szczawno-Zdrój) (2021-09-18)
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Junior Młodszy (2005r. - 2006r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 BAKALARZ Szymon UKS DREAM-BIKE BIELAWA 12 - - - - - - - 12

2 JAŚKIEWICZ Leszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 10 - - - - - - - 10

3 KLUSS Nataniel NIEZRZESZONY 8 - - - - - - - 8

4 BARTOSIEWICZ Bartosz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 7 - - - - - - - 7

5 GRANICA Leonard WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 6 - - - - - - - 6

6 FIRLEJ Dominik KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 5 - - - - - - - 5

7 STANIEWSKI Wiktor STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO L... 4 - - - - - - - 4

8 WAWRZYŃCZYK Paweł WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3 - - - - - - - 3

9 DUPLAGA Marcel KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 2 - - - - - - - 2

10 JEŻEWSKI Konrad MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 1 - - - - - - - 1

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice) (2021-05-01)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #2 (Wałbrzych) - IV Memoriał Adama Szczurowskiego (2021-05-08)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #3 (Świebodzice) (2021-05-29)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #4 (Walim) (2021-06-05)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #5 (Dobromierz) (2021-06-19)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #6 (Jaworzyna Śląska) (2021-06-26)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #7 (Grzędy) (2021-08-21)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #8 (Szczawno-Zdrój) (2021-09-18)
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Juniorka Młodsza (2005r. - 2006r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 GRZEGORZEWSKA Natalia MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 12 - - - - - - - 12

2 MATUŁA Alicja WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 10 - - - - - - - 10

3 BARTOSIEWICZ Natalia UKS DREAM-BIKE BIELAWA 8 - - - - - - - 8

4 GŁODEK Wiktoria KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 7 - - - - - - - 7

5 FIJAŁKOWSKA Emilia MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 6 - - - - - - - 6

6 BANASIAK Anna OBORNICKI KLUB ROWEROWY 5 - - - - - - - 5

7 CHOJNACKA Karolina LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE 4 - - - - - - - 4

8 BIERNAT Klaudia LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE 3 - - - - - - - 3

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice) (2021-05-01)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #2 (Wałbrzych) - IV Memoriał Adama Szczurowskiego (2021-05-08)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #3 (Świebodzice) (2021-05-29)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #4 (Walim) (2021-06-05)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #5 (Dobromierz) (2021-06-19)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #6 (Jaworzyna Śląska) (2021-06-26)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #7 (Grzędy) (2021-08-21)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #8 (Szczawno-Zdrój) (2021-09-18)
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Skrzaty Chłopcy (2011r. - 2012r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 PROKOPSKI Rafał MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 12 - - - - - - - 12

2 KURPIEWSKI Ryszard MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 10 - - - - - - - 10

3 SZYMAŃSKI Adam WKK 8 - - - - - - - 8

4 RATAJCZYK Paweł GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 7 - - - - - - - 7

5 POSCHLOD Patryk AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... 6 - - - - - - - 6

6 PAMUŁA Wojciech NIESTOWARZYSZONY 5 - - - - - - - 5

7 LAMORSKI Wiktor UKS CENTRUM NOWA RUDA 4 - - - - - - - 4

8 MALESZKA Antoni KS ARKADIA WIELKA LIPA 3 - - - - - - - 3

9 GADOMSKI POKÓJ Marcel KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 2 - - - - - - - 2

10 ŁOJEWSKI Jakub GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 1 - - - - - - - 1

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice) (2021-05-01)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #2 (Wałbrzych) - IV Memoriał Adama Szczurowskiego (2021-05-08)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #3 (Świebodzice) (2021-05-29)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #4 (Walim) (2021-06-05)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #5 (Dobromierz) (2021-06-19)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #6 (Jaworzyna Śląska) (2021-06-26)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #7 (Grzędy) (2021-08-21)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #8 (Szczawno-Zdrój) (2021-09-18)
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Skrzaty Dziewczęta (2011r. - 2012r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 KALECIŃSKA Olga MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 12 - - - - - - - 12

2 DRAHAN Hanna KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 10 - - - - - - - 10

3 MACIEJEWSKA Dominika SK JERZMANOWA 8 - - - - - - - 8

4 MITURA Malwina GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 7 - - - - - - - 7

5 TANI Izabel GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 6 - - - - - - - 6

6 BILSKA Zuzanna SZKÓŁKA KOLARSKA SP RZECZYCA 5 - - - - - - - 5

7 BILIŃSKA Zuzanna SZKÓŁKA KOLARSKA RADWANICE 4 - - - - - - - 4

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice) (2021-05-01)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #2 (Wałbrzych) - IV Memoriał Adama Szczurowskiego (2021-05-08)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #3 (Świebodzice) (2021-05-29)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #4 (Walim) (2021-06-05)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #5 (Dobromierz) (2021-06-19)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #6 (Jaworzyna Śląska) (2021-06-26)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #7 (Grzędy) (2021-08-21)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #8 (Szczawno-Zdrój) (2021-09-18)
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Drużynowa Klasyfikacja generalna
MIEJSCE KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 63 - - - - - - - 63

2 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 45 - - - - - - - 45

3 KS OPTYK-OKULAR JELENIA GÓRA 37 - - - - - - - 37

4 GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 26 - - - - - - - 26

5 UKS DREAM-BIKE BIELAWA 20 - - - - - - - 20

6 KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 19 - - - - - - - 19

7 UKKS ORIENS CHOJNÓW 13 - - - - - - - 13

8 KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 12 - - - - - - - 12

9 UKS SPORT BRALIN 10 - - - - - - - 10

10 NIEZRZESZONY 8 - - - - - - - 8

11 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORIA 8 - - - - - - - 8

12 LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE 7 - - - - - - - 7

13 OBORNICKI KLUB ROWEROWY 5 - - - - - - - 5

14 UKS CENTRUM NOWA RUDA 5 - - - - - - - 5

15 STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO LESZNO 4 - - - - - - - 4

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice) (2021-05-01)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #2 (Wałbrzych) - IV Memoriał Adama Szczurowskiego (2021-05-08)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #3 (Świebodzice) (2021-05-29)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #4 (Walim) (2021-06-05)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #5 (Dobromierz) (2021-06-19)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #6 (Jaworzyna Śląska) (2021-06-26)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #7 (Grzędy) (2021-08-21)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej #8 (Szczawno-Zdrój) (2021-09-18)
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